
ROTARIA SECHIO SEPTEA pri CARTON ARE 
o 1 verdorcor la focu ind eo Bo cda Za ” bbs, dal Decreto N IRA ss e 

REPUBLICA DEL ECUADOR n gos Le. rta Oficial 554 del a 0 Pel 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS (a 1775, eu emplió ol Arte 18 de ka Loy Hcster a, AE E 1L O que la copia que Gniscele, esig: sal cl documento A sentada onte o 

RESOLUCION N* 95.1.1.1.Qito%o 

    
FAUSTO HARO MONTALVO 

' INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE "QUITO ENCARGADO 

CONSIDERANDOS + 0. 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios. dario * 
escritura pública de aumento de capital y reforma de estátutos de 
la compañía "TRANSPORTE Y GOOMERCIO INTERNACIONAL  TRANSOOMERINTER 
CIA. LTDA.” otorgada ante el Notario Décimo Sexto del cantón Quito 
el 19 de agosto de 1994 juntamente con la solicitud para su aprobación; 

QUE los departamentos de inspección y Control, y Jurídico de 
Compañías y de Valores, han emitido informes favorables para su 
aprobación: 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.-— APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañía “TRANSPORTE Y COMERCIO”. INTERNACIONAL TRANSOO- 
MERINTER CIA. LTDA.” en los términos constantes de la referida escritu- 
-1áap y, disponer que un extracto de la escritura se publique, por 
una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Quito. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que los Notarios Décimo Sexto y 
mo. tomen nota al margen de las matrices de la escritura lica 

que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido 
e la presente Resolución; y sienten en las copias las razones respec” 

vas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón 
Quito: inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias 
las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Fon poda fork as da dosorits da DIA. 'ALVO porta Rosatación ojo el Ho an 
del Regia p: iran lama. 12 
c. vo es camp 0.4 do ye 

EN 

  

porta enda oy $0, e, conformidad 

don abljos ER y 
e E Lecada ÍA 

EN e: Ss, bat o £ 
A roy oda i. .. per. ¿O Bo Tara nm ET ; 

Pr rs A a A ado 
xn” 5 eñ iio grp yr Gir Ar ds 

: + e CA 

   
  

 



  

RAZON: Como Notario Público Primero del Cantón Tulcán, en legal 

forma hago constar que la presente fotocopia, es igual a su o 
original, que he tenido a la vista y que ha sido devuelta en esta o 
misma fecha.- DOY FE. 

Tulcán, 13 de Agosto de 1996 

  

   

  

7% PUBLICO Dr TU 

  

  

Lion Bravo 

    

 


